
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças Data: 08/10/2013 08:34:21
Despesa Empenhada no Período de 01/09/2013 a 30/09/2013 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data
Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

02/09/2013 17 32/9 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     7.679,66
02/09/2013 24 219/4 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 2.771,34
02/09/2013 3 501/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       113,67
02/09/2013 3 501/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       113,67
02/09/2013 13 502/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 387,19
02/09/2013 13 502/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 387,19
02/09/2013 13 503/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 85,10
02/09/2013 13 503/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 85,10
02/09/2013 3 504/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 600,05
02/09/2013 3 504/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 600,05
02/09/2013 8 505/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 520,00
02/09/2013 8 505/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 520,00
02/09/2013 13 506/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 398,50
02/09/2013 13 506/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 398,50
03/09/2013 17 3/26 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.053,58
03/09/2013 8 395/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO 1.200,00
03/09/2013 13 507/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 308,50
03/09/2013 13 507/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 308,50
03/09/2013 8 508/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - ASSESSORIA E CONSULTORI 280,00
03/09/2013 8 508/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - ASSESSORIA E CONSULTORI 280,00
03/09/2013 8 509/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 215,00
03/09/2013 8 509/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 215,00
03/09/2013 13 510/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 425,00
03/09/2013 13 510/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 425,00
03/09/2013 13 511/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    721,00
03/09/2013 13 511/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    721,00
03/09/2013 8 512/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    250,00
03/09/2013 8 512/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    250,00
03/09/2013 8 513/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    208,84
03/09/2013 8 513/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    208,84
03/09/2013 3 514/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 148,00
03/09/2013 3 514/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 148,00
03/09/2013 13 515/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     50,16
03/09/2013 13 515/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     50,16
03/09/2013 13 516/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ATALAIA VALES DAS AGUAS COMERC 60,50
04/09/2013 8 477/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.23  - LOPES E SOARES PROMOÇÕES E EVE 890,00
04/09/2013 13 516/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ATALAIA VALES DAS AGUAS COMERC 60,50
04/09/2013 13 517/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    300,00
04/09/2013 13 517/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    300,00
04/09/2013 8 518/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         5.520,00
04/09/2013 8 519/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 10.700,00
05/09/2013 17 5/9 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 605,17
05/09/2013 8 9/9 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 72,00
05/09/2013 6 210/5 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 3.414,04
05/09/2013 8 459/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - PEREIRA & MAFFEIS EDITORA LTDA 450,00
05/09/2013 5312 100100/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 197,34
05/09/2013 5312 100100/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 197,34
09/09/2013 17 7/8 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 105,50
09/09/2013 17 10/9 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - VIVO S/A                      663,00
09/09/2013 7 211/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.06  - STEVENS FABRICIO MOREIRA      4.500,00
09/09/2013 13 520/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 76,30
09/09/2013 13 520/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 76,30
09/09/2013 13 521/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 85,15
09/09/2013 13 521/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 85,15
09/09/2013 13 522/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 65,00
09/09/2013 13 522/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 65,00
09/09/2013 8 523/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - WATEL TELECON LTDA ME         152,00
09/09/2013 8 523/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - WATEL TELECON LTDA ME         152,00
10/09/2013 5 1/9 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 172,10
10/09/2013 8 524/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 97,68
10/09/2013 8 524/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 97,68
10/09/2013 23 525/0 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          3.000,00
10/09/2013 23 525/1 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          3.000,00
11/09/2013 23 327/2 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          1.970,55
11/09/2013 23 526/0 ref.: (384/1) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -2.000,00
11/09/2013 23 527/0 ref.: (384/0) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -2.000,00
11/09/2013 23 528/0 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.000,00
11/09/2013 23 528/1 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.000,00
11/09/2013 23 529/0 ref.: (327/1) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -2.000,00
11/09/2013 23 530/0 ref.: (327/0) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -29,45
12/09/2013 13 533/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - BEIRA-RIO IND. E COM. DE BEBID 140,00
12/09/2013 13 533/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - BEIRA-RIO IND. E COM. DE BEBID 140,00
16/09/2013 8 472/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - MAGGI MOTORS LTDA             629,85
16/09/2013 8 531/0 ref.: (472/1) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - MAGGI MOTORS LTDA             -663,00
16/09/2013 8 532/0 ref.: (472/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - MAGGI MOTORS LTDA             -33,15
16/09/2013 7 534/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       50,00
16/09/2013 7 534/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       50,00
17/09/2013 13 535/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 268,04
17/09/2013 13 535/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 268,04
17/09/2013 8 536/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 97,00
17/09/2013 8 536/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 97,00
17/09/2013 13 537/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - BEIRA-RIO IND. E COM. DE BEBID 105,00
17/09/2013 13 537/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - BEIRA-RIO IND. E COM. DE BEBID 105,00
17/09/2013 3 538/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.99  - GOUVEIA & RAMOS TAPETES LTDA M 375,00
17/09/2013 8 539/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - LUCIANE DE FATIMA PROVAZI DA C 150,00
17/09/2013 8 539/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - LUCIANE DE FATIMA PROVAZI DA C 150,00
20/09/2013 17 3/27 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         89,70
20/09/2013 6 118/8 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 160,00
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20/09/2013 8 540/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - LUCIANO GONELLI DE CAMPOS - ME 275,00
20/09/2013 8 540/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - LUCIANO GONELLI DE CAMPOS - ME 275,00
23/09/2013 13 541/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.09  - FABIANO GIANOTTI LOPES - ME   26,70
23/09/2013 13 541/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.09  - FABIANO GIANOTTI LOPES - ME   26,70
23/09/2013 13 542/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 394,64
23/09/2013 13 542/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 394,64
24/09/2013 17 3/28 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         4.365,73
24/09/2013 8 343/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - FRANCINE TESCARO DE MARI      665,00
24/09/2013 8 450/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 660,00
24/09/2013 24 543/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       18,00
24/09/2013 24 543/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       18,00
24/09/2013 1 544/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 48.295,00
24/09/2013 1 544/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 48.295,00
24/09/2013 2 545/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.141,95
24/09/2013 2 545/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.141,95
24/09/2013 1 546/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 32.316,82
24/09/2013 1 546/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 32.316,82
24/09/2013 7 547/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 730,18
24/09/2013 7 547/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 730,18
24/09/2013 2 548/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.786,48
24/09/2013 2 548/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.786,48
24/09/2013 11 549/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 17.446,44
24/09/2013 11 549/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 17.446,44
24/09/2013 11 550/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 167,05
24/09/2013 11 550/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 167,05
24/09/2013 11 551/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 111,58
24/09/2013 11 551/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 111,58
24/09/2013 12 552/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.698,83
24/09/2013 12 552/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.698,83
24/09/2013 19 553/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.040,00
24/09/2013 19 553/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.040,00
24/09/2013 19 554/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 252,00
24/09/2013 19 554/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 252,00
24/09/2013 20 555/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.111,32
24/09/2013 20 555/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.111,32
24/09/2013 8 556/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - MAGGI AUTOMOVEIS LTDA - BOITUV 582,90
24/09/2013 3 557/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - MAGGI AUTOMOVEIS LTDA - BOITUV 517,10
24/09/2013 5811 100101/0 00.00.00 00.000 1.1.3.8.1.04.00  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 23,36
24/09/2013 5811 100101/1 00.00.00 00.000 1.1.3.8.1.04.00  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 23,36
25/09/2013 17 3/29 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         574,56
25/09/2013 17 4/9 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - UNIVERSO ONLINE S/A           36,14
25/09/2013 8 556/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - MAGGI AUTOMOVEIS LTDA - BOITUV 582,90
25/09/2013 3 557/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - MAGGI AUTOMOVEIS LTDA - BOITUV 517,10
25/09/2013 13 558/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - BEIRA-RIO IND. E COM. DE BEBID 105,00
25/09/2013 13 558/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - BEIRA-RIO IND. E COM. DE BEBID 105,00
27/09/2013 13 559/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 470,40
27/09/2013 13 559/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 470,40
27/09/2013 2 560/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 900,00
27/09/2013 2 560/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 900,00
27/09/2013 5311 100102/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 390,87
27/09/2013 5311 100102/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 390,87
27/09/2013 5312 100103/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 495,00
27/09/2013 5312 100103/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 495,00
27/09/2013 5315 100104/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4,80
27/09/2013 5311 100105/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.787,97
27/09/2013 5311 100105/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.787,97
27/09/2013 5312 100106/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.399,50
27/09/2013 5312 100106/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.399,50
27/09/2013 5314 100107/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           99,21
27/09/2013 5314 100107/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           99,21
27/09/2013 5314 100108/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       15.108,50
27/09/2013 5314 100108/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       15.108,50
27/09/2013 5317 100109/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 240,45
27/09/2013 5317 100109/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 240,45
27/09/2013 5318 100110/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 249,66
27/09/2013 5318 100110/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 249,66
27/09/2013 5319 100111/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 178,62
27/09/2013 5319 100111/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 178,62
30/09/2013 17 32/10 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     7.679,66
30/09/2013 11 324/4 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 1.793,98
30/09/2013 13 561/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 127,76
30/09/2013 13 561/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 127,76
30/09/2013 13 562/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 328,20
30/09/2013 13 562/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 328,20
30/09/2013 17 565/0 ref.: (10/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - VIVO S/A                      -9.521,24
30/09/2013 5315 100104/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4,80

---------------------- ----------------------
175.387,47 207.914,87
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BOITUVA, 30 de Setembro de 2013

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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